



ANDREAS SAARI SLUSHIN UUDEKSI TOIMITUSJOHTAJAKSI – “TÄHTÄÄMME SLUSH-TAPAAMISTEN MÄÄRÄN KYMMENKERTAISTAMISEEN”

Maailman johtavan kasvuyritys- ja teknologiatapahtuma Slushin uutena toimitusjohtajana on aloittanut **Andreas Saari** ja varatoimitusjohtajana **Alexander Pihlainen**. Slushin toimitusjohtajana vuosina 2016–2017 toiminut **Marianne Vikkula** jatkaa Slushin taustalla toimivan Startup-säätiön hallituksen jäsenenä.

Sekä Saarella että Pihlaisella on useamman vuoden kokemus Slushin järjestämisestä. Saari on vetänyt startup- ja sijoittajatoimintoja ja viimeisimpänä vastannut Slushin ohjelman kehittämisestä. Slushin lisäksi Saari on myös yksi perustajista ja hallituksen jäsen Pohjoismaiden ensimmäisessä opiskelijavetoisessa pääomasijoitusrahasto Wave Venturesissa. Pihlainen on puolestaan toiminut Slushin markkinointijohtajana ja ollut vauhdittamassa Slushin kansainvälistymistä muun muassa vastaamalla San Franciscosta Suomeen kansainvälisiä sijoittajia ja yrittäjiä tuoneesta Slush Flight -projektista.

– Suomen startup-kentässä on käynnissä erittäin kiinnostava vaihe. Meillä on tällä hetkellä joukko äärimmäisen potentiaalisia uuden aallon startupeja ja on vain ajan kysymys ennen kuin jokin näistä nousee seuraavaksi Supercellin kaltaiseksi menestystarinaksi. Slush aikoo olla omalta osaltaan mahdollistamassa tätä kehitystä, Saari toteaa.

– Viime vuodet Slush on keskittynyt erityisesti kasvuyritysten rahoituksen saamisen helpottamiseen. Tänä vuonna siirrämme fokusta muihin kasvuyrittäjien kohtaamiin haasteisiin ja siihen, miten voimme auttaa niiden ratkaisemisessa. Lisäksi panostamme edelleen kansainvälisten tapahtumien ja online-alustamme kehittämiseen, Pihlainen kertoo.

Slushin myötä monet kasvuyritykset ovat tavanneet ensimmäiset sijoittajansa ja nostaneet ensimmäiset merkittävät rahoituksensa. Tällaisten kohtaamisten edistäminen säilyy jatkossakin Slushin ytimessä.

– Tähtäämme Slushin aikana tapahtuvien tapaamisten määrän kymmenkertaistamiseen, Saari visioi.

Slush on maailman johtava kasvuyritys- ja teknologiatapahtuma, joka vuonna 2018 järjestetään Helsingissä 4.–5. joulukuuta. Helsingin lisäksi Slush järjestetään Tokiossa, Shanghaissa ja Singaporessa. Vuonna 2017 Slush toi Helsinkiin 20 000 osallistujaa, yli 2600 startupia, 1600 sijoittajaa ja 600 median edustajaa.

Lisätietoja:

Andreas Saari
Toimitusjohtaja
+358 44 7742511
andreas.saari@slush.org

Alexander Pihlainen
Varatoimitusjohtaja
+358 50 554 4954
alexander.pihlainen@slush.org

Saara Pelto-Arvo
Viestintä
+358 41 5492392
saara.pelto-arvo@slush.org

www.slush.org
@SlushHQ